INDICAÇÃO Nº 181/2013

Instalação de campo de futebol  suíço iluminado,
na Comunidade de Ouro Preto.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149  do
Regimento Interno desta Casa,

INDICA

ao Chefe do poder Executivo Municipal a instalação de campo de futebol
suíço iluminado na Comunidade de Ouro Preto.

Faz  saber  que  Ouro  Preto  aos  poucos  vem se  fortalecendo  com novas
lideranças assumindo o papel  de protagonistas nas ações de melhorias dos espaços
públicos e comunitários, bem como exercendo funções essenciais nas diretorias, na APM
escolar, no Clube e na vida social desta Comunidade.

Diante das reivindicações e necessidades da localidade, indicação á esta
Municipalidade que seja feito atendimento do exposto, visto que tal ação proporcionará a
toda comunidade ouro-pretense mais uma opção de lazer, prática esportiva saudável e de
convivência comunitária.

SALA DAS SESSÕES, 26 de março de  2013

ROGÉRIO MASSING

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8A9CB55DFB232A098EF29650CC49D34F CODIGO DO DOCUMENTO: 002135
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 181/2013
AUTORIA: Ver. Rogério Massing